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Par komandējumu uz Vāciju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Ministru kabineta 12.10.2010. 
noteikumiem Nr. 969  “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 
Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 28.05.2024. noteikumiem Nr. 4.1.6/24/8 
“Par komandējuma apmaksas, dokumentu noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada 
pašvaldībā”, Vācijas sadraudzības pilsētas Hārzevinkelas ielūgumu, kas Pašvaldībā saņemts 
23.10.2025. un reģistrēts ar Nr. 4.5.1/25/48, Vācijas sadraudzības pilsētas Borgholchauzenas 
ielūgumu, kas Pašvaldībā saņemts 27.10.2025. un reģistrēts ar Nr. 4.5.1/25/49, 
Vācijas sadraudzības pilsētas Halles (Vestfālenē) ielūgumu, kas Pašvaldībā saņemts 30.10.2025. 
un reģistrēts ar Nr. 4.5.1/25/50, Pašvaldības izpilddirektora vietnieces, Valmieras novada Attīstības 
pārvaldes vadītājas Evijas Nagles iesniegumu, kas Pašvaldībā saņemts 03.11.2025. un reģistrēts 
ar Nr. 4.1.9/25/949, 

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 13.11.2025. atzinumu, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns Straume, 
Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Līga Dzene, Mareks Bērziņš, 
Reinis  Muižnieks, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Uldis Jansons, Valts Grasbergs, 
Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
1. komandēt dalībai Pašvaldības sadraudzības pilsētas Halles (Vestfālenē), Šteinhāgenas un 

Hārzevinkelas (Vācija) pašvaldības organizētajā Ziemassvētku tirdziņā 1. Adventē uz Vāciju 
laika periodā no 26.11.2025. līdz 02.12.2025. šādas personas: Valmieras 5. vidusskolas 
pedagogus Gustavu  Māziņu un Initu Trapāni, Rūjienas Tautskolas vadītāju Gitu Zariņu, 
Mazsalacas Mūzikas un mākslas pamatskolas pedagoģi Gitu Sirmo, kā arī Valmieras novada 
pašvaldības iedzīvotājus Lieni Zaļkalni, Līgu Martinsoni un Gunitu Velpi; 

2. komandēt dalībai Pašvaldības sadraudzības pilsētas organizētajā Ziemassvētku tirdziņā 
Borgholchauzenā 2. Adventē uz Vāciju laika periodā no 03.12.2025. līdz 09.12.2025. šādas 
personas: Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītāju Jāni Zumentu un Valmieras Viestura 
vidusskolas pedagoģi Everitu Groševu. 
Komandējumu mērķis: pārstāvēt Valmieras sadraudzības pilsētas Halles (Vestfālenē), Rūjienas 
sadraudzības pilsētas Šteinhāgenas, Naukšēnu apvienības sadraudzības pilsētas 
Borgholchauzenas un Mazsalacas pilsētas Hārzevinkelas rīkotajos Ziemassvētku tirdziņos, 
pārdodot tā apmeklētājiem Pašvaldības amatnieku un uzņēmēju ražotās preces, kā arī 
informējot par Pašvaldību un tās piedāvājumu kopumā. 

3. Izmaksāt katram komandējuma dalībniekam komandējuma dienas naudu 30 procentu apmērā 
par septiņām dienām (Pašvaldības iedzīvotajiem uz Pašvaldības izpilddirektora vietnieces, 
Valmieras novada Attīstības pārvaldes vadītājas Evijas Nagles iesniegumā, kas saņemts 
Pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. 4.1.9/25/949, norādītajiem bankas kontiem), kā arī apmaksāt 
ceļa/ transporta izdevumus un apdrošināšanu no Valmieras novada Attīstības pārvaldes 



budžeta līdzekļiem (str. kods 06.21, attīstības plāna kods 2_P6250, fin 11, VF 06.200). 
Naktsmītnes izdevumi Vācijā tiks apmaksāti no organizatoru puses (no Vācijas sadraudzības 
pilsētu līdzekļiem); Jānim Zumentam avansā izmaksāt 850,00 euro par degvielu, maksas ceļu 
nodevām un naktsmītni ceļā (Polijā). Lēmuma 2. punktā  minētā komandējuma laikā tiks 
izmantots Pašvaldības dienesta transportlīdzeklis Mercedes Benz 210, valsts reģistrācijas 
numurs KM8713. 

4. Rūjienas Tautskolas vadītājas darba pienākumus Gitas Zariņas komandējuma laikā un 
piešķirtajā atpūtas laikā uzdot koordinēt Rūjienas kultūras centra kultūras projektu vadītājai 
Maijai Jostsonei; 

5. Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītāja darba pienākumus Jāņa Zumenta komandējuma laikā 
un piešķirtajā atpūtas laikā uzdot veikt Mazsalacas apvienības vadītājam Valdim Kampusam un 
Naukšēnu apvienības pārvaldes struktūrvienības “Saimnieciskā nodaļa” vadītājam 
Artūram Putniņam (pienākumu koordinēšana apvienībā); 

6. lēmuma 1. un 2. punktā minēto izglītības iestāžu vadītājiem nodrošināt netraucētu un 
nepārtrauktu izglītības iestāžu mācību procesu, ņemot vērā darbinieku prombūtni; 

7. piecu darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma tā dalībniekiem pašapkalpošanās 
portālā HoP iesniegt atskaiti (lietderības atskaite pievienojama elektroniski parakstīta) par 
komandējuma laikā veiktajiem pasākumiem un iegūto rezultātu (noteikt, ka Valmieras novada 
Attīstības pārvaldes galvenā ārējo sakaru organizatore, projektu vadītāja 
Māra Grīnberga-Šilaua ir koordinētāja par Pašvaldības iedzīvotāju atskaišu 
sagatavošanu/ iesniegšanu Pašvaldībā); 

8. komandējuma dalībniekiem komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā ievērot Latvijā un 
ārvalstīs noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai, ja tādi ir noteikti. Papildu drošībai viedtālrunī lejupielādēt Ārlietu ministrijas 
lietotni “Ceļo droši” un sekot Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Facebook kontam: 
www.facebook.com/celodrosi. 

 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 


